## Babbato post Reminiscere

regis et peccaret cum regina. sed per recognoscens  
culpam suam veniret ad regem et peteret veniam. si  
rex pateret sibi et amplexaref eum et oscularef eum  
reputaret fatum. **D**aiora pecta remittit Christus  
rex glorie penitenti. quod misericors. qui quoniam videt ve-  
nire ad se peccatum penitentem de peccatis. statim o-  
currat ei. amplexans et osculans eum. omnis cul-  
pas sibi remittendo. **Ezech. xviii.** Si impius  
egerit pnam ab oibz peccatis suis quod operatur. fece-  
ritque iudicium et iusticiam. vita vivet et non morietur.  
**N**on iniqtum est quod operatur non recordabor.  
**S**ed dicit. Proferte stola puram et induite il-  
lum. Ecce haec sine grecia restitutio. Ecce magna  
mia Christi. quod non solus remittit culpas. sed etiam resti-  
tuat sibi gloriam puram. vestiendo aiam vestem greci-  
que fuerat nudata. Ido dicit ipsemet Hieros. iii.  
**V**ulgo dicitur. vulgariter dicitur de meretrice. Si di-  
misericordia virgo resuam. et recedens ab eo dure-  
rit vix alterez. nūquid reuertetur ad eum ultra.  
**H**uic quod non pollutar. et amata erit mulier illa.  
**T**u autem fornicata es cum amatoribus multis. tamen  
reuertere ad me dicit dominus. et suscipiat te. **L**u-  
panoria sunt peccata mortalia. et quoniam aia est iudicata re-  
ste grecia potest catareret dicere. **Gaudens** gaudebo  
in domino. et exultabit aia in deo meo. Quia indu-  
it me vestimentis salutis. et indumento iusticie cir-  
cundedit me. quasi spissus decoratus corona. Isa.  
lxij. Nota vestimentis salutis videte. Navesti-  
menta salutis sunt habitus virtutum theologiae et  
moralium sive cardinalium. et viij. dona purissi-  
ma ista restituuit dominus penitenti. Indumentum  
iusticie est gratia divina sive caritas habituual.  
**T**ercio dicit. Date anulum in manibus eius. Ecce  
hic procedenti meritorum restitutio. quod modicum  
est restituere habitum virtutum. nisi etiam restitu-  
ret et merita quod peditum est peccatis. quoddem merita  
sunt in duplice divisione. scilicet operationum exteriorum. quod per  
anulum signantur. et affectionum interiorum quod per calcum  
ameta intelliguntur. Dicuntur hic doctores theo-  
logi bona opera facta in gratia servitiva. Sed quoniam ho-  
peccat mortaliter. illa bona perduntur peccati et re-  
seruantur in thesauris dei. et dicuntur mortificata.  
Sed quoniam pectorum redit ad gloriam sibi restituum  
sed opera bona de genere facta in statu peccati  
mortalis. mortua sunt. et illa non restituum. quod  
nunquam fuerunt meritoria. Tamen in statu peccati morta-  
lis non sunt dimittenda bona opera. quod licet non  
sunt meritoria glorie. sed valent ad oiam aliam bona  
habendam. **D**at. xxv. Omnia habentur. scilicet gloriam. da-  
bitur. scilicet abundantia meritorum procedenti. et abunda-  
bit. Et autem quod non habentur. scilicet gloriam. et quod videtur habere. scilicet  
bona opera de genere. auferetur ab eo. **Quarto.**

Adducite vitulum saginatum. Ecce hic eucharis-  
tie coelio. ex quo de remisit culpas penitenti. et re-  
stituit sibi gloriam et merita. restat comedere vi-  
tulum saginatum. scilicet corpus Christi. **D**at. xxv. Accipi-  
te et manducate. Haec est corpus meum Quinto. Epu-  
lari et gaudere oportebat. Ecce haec celestis cu-  
rie gratulatio. quod magnus festus fit in celo de-  
vno peccatore ad dominum per pnam redente. quod an-  
geli et sancti tripudiantur gaudet. **M**ichael du-  
cit unam choream. aliam Gabriel. aliam Abrahama cum  
patriarchis. **L**u. xv. Gaudium est angelorum dei  
in celo super uno peccatore pnam agente. Ideo dicitur.  
Gaudere et lerari oportet quod filius meus frater tu-  
us hic mortuus fuerat et renuntiatur perierat inuen-  
tus est. **D**at. et misericordia creatoris copiosa.  
Et pro illis misericordia motus est.

**D**omica tercia in quadragesima.

**S**ermo primus.

**A**ltaris armatus custodit atrium suum. **L**uc. vi. Ju-  
xta motiuum thematis in pnti fidei  
intendo predicare de bello capali et generali quod  
populus habet cum democribi in isto sacro tempore. **Sed** p-  
mo salutem habet. **ma. rc.** Fortes armati. **Pro**  
curi obvihi declaratorem et materie predicatione intro-  
ductione. vos debetis cogitare quod hoc sanctum  
tempore quodragesimum est quasi quodam platea sive cam-  
pus bellum in quod fideles christiani faciunt bellum ge-  
nerale cum demones et tentatores eorum. **Et** di-  
co bellum generale. quod licet psonae devote omni-  
tepevite sive sint in bello cum demones. **H**dicendo  
eo quod tentatores et peccatis. tamen illud bellum  
est singulare sive particularare. **Sed** moe bellum  
generale totius populi christiani. **I**psorum sicut milites qui  
intrant bellum animantur et fortantur dicendo.  
**H**abitis fortis. **S**ic sacra scriptura confor-  
mantur nos dicitur. Confortamini in domino. et in poten-  
tia virtutis eius. et induit vos armatura dei ut  
possitis stare aduersus insidias diaboli. quoniam  
non est eis colluctatio aduersus carnem et san-  
guinem. sed aduersus principes et potestates. ad-  
uersus mundi rectores tenebraz harum contra  
spuria nequit in celestibus. **P**ropterea ac-  
cipite armaturam dei ut possitis resistere in die  
malorum et in oibz perfecti stare. **Ephes. vi.** **F**lo-  
rat quod principes tenebraz sunt potentes ma-  
liciosi et deceptivi. **I**psorum sancta missa armati  
nos de tribus armis valde nobis necessariis in  
hoc tempore. **P**rimo escuto ad custodiendum  
corpus. quod in haec prelio sagitte currunt hincinde  
hoc scutum est ieiunius corporale quod custodit